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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

05001-
33-33-
011-
2020-
00306-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN
ESTEBAN
CORREA
MARQUEZ,
FRANCELLY
ASTRID
CORREA
MARQUEZ

HIDROELECTRICA
PESCADERO
ITUANGO S.A.,
EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
MUNICIPIO DE
ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA,
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2024 10/04/2024

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
TRASLADO
RECURSO

04/04/2024

2

05001-
33-33-
011-
2020-
00321-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BIBIANA
ANDREA
MONSALVE
PEREZ

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
MUNICIPIO DE
ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA,
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 10/04/2024

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
TRASLADO
RECURSO

04/04/2024

Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 011 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 04/04/2024
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